
Urząd Miasta Radomska
tel. 44 685 45 00, fax. 44 685 45 13  
www.radomsko.pl
godziny pracy:
poniedziałek, środa – piątek:   730 – 1530

wtorek:   730 – 1700 

                                                                             KARTA INFORMACYJNA Nr   FFP.I/15  
ODWOŁANIA I ZA ŻALENIA    -   PODATEK OD NIERUCHOMO ŚCI, ROLNY, 

LEŚNY LUB OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH  
Komórka odpowiedzialna: Referat Podatków 
Osoba właściwa                    
do załatwienia sprawy:

Pani Jolanta Jasińska, Pani Mariola Majewska, Pani Danuta Ościk, 
Pani Jolanta Sznajder, Pani Marta Fila, Pani Monika Walaszczyk, 
Pani Katarzyna Mruklik

Adres: 97 – 500 Radomsko, ul. Tysiąclecia 5
parter, pok. Nr 3, 6, 8 

Telefon: 44 6854457, 44 6854458, 44 6854460
Podstawa prawna: � Art. 220, art. 222, art. 223, art. 227, art. 236, art. 139 § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 ze zm.)
Forma wnoszenia podania: Osobiście, pocztą
Wymagane dokumenty: Brak

Formularze do pobrania: Wniosek
Opłaty:  Brak 
Forma załatwienia 
sprawy:

Decyzja/postanowienie

Termin załatwienia 
sprawy:

Organ podatkowy (Prezydent Miasta) przekazuje odwołanie/zażalenie wraz z aktami 
sprawy organowi odwoławczemu nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania 
odwołania/zażalenia.
Załatwienie sprawy w postępowaniu odwoławczym powinno nastąpić nie później niż 
w ciągu 2 miesięcy od dnia otrzymania odwołania/zażalenia przez Samorządowe 
Kolegium Odwoławcze.

Tryb odwoławczy: Nie przysługuje
Informacje dodatkowe: 1. Odwołanie (lub zażalenie) powinno zawierać zarzuty przeciw decyzji, określać 

istotę     i zakres żądania będącego przedmiotem odwołania oraz wskazywać 
dowody uzasadniające to żądanie;

2. Na decyzję lub postanowienie wydane przez Samorządowe Kolegium 
Odwoławcze służy stronie prawo wniesienia skargi (w dwóch egzemplarzach) do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w terminie 30 dni od dnia jej/jego 
otrzymania.


